m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. | . 0005523. 04- 09- 2024. h. 08: 07

U

~

r""‘M ;i 7

e , , ,
3 \‘E}\ Mindstero-adell.Istrazione ¢ del Merdto
| \ "

/

3 : M};{bmf colastico- ._C/I){y{bﬂﬂé’//}ﬁ’/’" L Emdtir- %0/}2{@/1@

Zé//ﬁzkz-»ﬂ = Amibito Territorade db SLarma ¢ Sacernza
S et Harcerezer

IL DIRIGENTE

VISTA I’ipotesi di intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024, volta a prorogare per il solo a.s.
2024/25 le disposizioni del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie

del personale docente, educativo ed A.T.A., sottoscritto in data 08/07/2020, vigente per

gli anni scolastici 2019/20, 2020/21, 2021/22;

VISTO il decreto-legge 22/04/2023 n. 44, in corso di conversione, con cui ¢ stato innovato il
quadro giuridico di riferimento vigente in tema di utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie

del personale docente;

VISTA la nota della DGPER prot. n. 101933 del 04/07/2024, relativa alla tempistica e alle modalita
di presentazione delle domande;

VALUTATE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria provinciali e interprovinciali
per le scuole di ogni ordine e grado della provincia di Piacenza prodotte dagli interessati;

VISTE le graduatorie definitive dei docenti delle scuole di ogni ordine e grado relative a utilizzazioni
/assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali per I’a. s 2024/2025 pubblicate sul sito di
questo Ufficio in data 26 agosto 2024, prot. 5170;

VISTO il proprio decreto prot.n. 5368 del 30/08/2024 con il quale sono stati disposti 1 movimenti
annuali relativi alle Utilizzazioni, Assegnazioni Provvisorie Provinciale e interprovinciali del
personale docente di scuola di ogni ordine e grado per 1’a.s. 2024/25 della provincia di

Piacenza, nonché il proprio decreto prot. nr. 5353 del 30.08.2024 di integrazione del II grado;
VISTO, in particolare, che la docente JANA Renita, titolare di AD24 presso 1’istituto Volta, non

ha trovato sede per mancanza di disponibilita;

ACCERTATO che la docente Sassi Francesca, titolare di AD24 presso 1’Istituto Romagnosi, ha
ottenuto I’assegnazione provvisoria interprovinciale a Reggio Emilia con provvedimento

prot.n. 9978 del 30/08/2024, rendendo quindi disponibile la sede presso I’Istituto Romagnosi, indicata
tra le preferenze espresse nel modello di domanda di JANA RENITA;

VISTO, inoltre, I’esposto di PICKERING Andrew Graham, titolare di BB02 presso I’istituto G. DA
VIGO - NICOLOSO DA RECCO, assegnato con proprio decreto prot.n. 5368 del 30/08/2024



r""‘M 7

e , , ,
3 \‘t}\ Mindstero-adell.Istrazione ¢ del Merdto
il V4 N

< M};{bmf colastico- ._C/I){y{bﬂﬂé’//l{’/’" L Emdtir- %0/}2{@/1@

Zé//ﬁzkz-»ﬂ = Amibito Territorade db SLarma ¢ Sacernza
S et Harcerezer

per 9 ore al liceo Gioia con completamento all’Istituto Volta, con il quale chiede ’assegnazione in
un’unica sede al liceo Gioia;

ACCERTATO che effettivamente al liceo Gioia era disponibile 1 posto intero di BB02 a seguito di
assegnazione provvisoria interprovinciale a Modena del docente FORD James Alexander

come da comunicazione del 30/08/2024;

VISTO, inoltre, I’esposto di FEDELI Daniela, titolare di A027 all’istituto Volta, con il quale veniva
segnalata la mancata assegnazione di sede, nonostante le disponibilita comunicate a sistema per

tale classe di concorso;

ACCERTATO che Fedeli Daniela fosse in posizione utile nelle graduatorie definitive pubblicate in
data 26/08/2024, e per mero errore materiale, non ¢ stato disposto il movimento in una delle sedi
richieste;

ACCERTATO, inoltre, che presso I’IS Mattei di Fiorenzuola, era disponibile 1 posto di AO11 oltre
alle 11 ore sulle quali ¢ stato disposto 1’utilizzo di TALAMINI Giancarlo, con completamento su
AO012 nel medesimo istituto;

RITENUTO OPPORTUNO, pertanto, procedere alla rettifica dell’utilizzo, considerato che il
docente ¢ titolare per la AO11;

VISTA la comunicazione dell’IS Marconi con la quale segnala che la docente BARBIERI Elena, in
assegnazione interprovinciale da Lodi per la A046 per 12 ore, € in regime di part-time a

16 ore anziché 12 ore;

VISTO che TAINA Beatrice, titolare di A034 presso I’'IS Galilei-Bocchialini di Parma, ¢ stata
assegnata all’Istituto Mattei di Fiorenzuola per 12 ore con completamento al Raineri Marcora;
VISTA la richiesta datata 03/09/2024 della docente di poter rettificare I’assegnazione ricoprendo le
12 ore disponibili all’IS Marconi in continuita con I’anno scolastico precedente

anziché all’Istituto Matteli;

VISTO il reclamo datato 03/09/2024 presentato da Alessandro CODAZZ]I, titolare di A019

presso il liceo Respighi, con il quale segnala la mancata assegnazione provvisoria nonostante le
disponibilita per le classi di concorso A018 e A012 per le quali I’interessato ¢ in

possesso di abilitazione;



S ?

e , , ,
- \Q}\ NMeinistero dell-Tstrazione ¢ del Merdto
N VG

S M};{bmf colastico- ._C/I){y{bﬂdé’//lﬁ/’" L Emdtir- %0/}2{@/1@

Zé//ﬁzkz-»ﬂ = Amibito Territorade db SLarma ¢ Sacernza
S et Harcerezer

ACCERTATO che Alessandro Codazzi, era incluso in posizione utile nelle graduatorie definitive
pubblicate in data 26/08/2024, e per mero errore materiale non ¢ stato disposto il movimento in una
delle sedi richieste;

RITENUTO OPPORTUNO in autotutela procedere alle dovute rettifiche ed integrazioni,
DECRETA

Art.1 Il proprio decreto prot.n. 5368 del 30/08/2024 con il quale sono stati disposti i movimenti
annuali relativi alle Utilizzazioni, Assegnazioni Provvisorie Provinciale e interprovinciali del
personale docente di scuola di ogni ordine e grado per I’a.s. 2024/25 della provincia di Piacenza,
per la scuola secondaria di 2° grado, ¢ integrato e rettificato come segue:

* AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO)

RENITA JANA assegnazione provvisoria provinciale all’Istituto Romagnosi PCIS00300P
Conseguentemente si rende disponibile il posto di AD24 a PCIS001003 - IS ALESSANDRO VOLTA
* BB02 - CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)

PICKERING ANDREW GRAHAM assegnazione provvisoria interprovinciale su posto INTERO al
liceo Gioia PCPC010004;

Conseguentemente si rendono disponibili n. 9 ore al Liceo Gioia PCPC010004 e n. 12 ore all’Istituto
Volta PCIS001003

* A027 - MATEMATICA E FISICA

FEDELI DANIELA assegnazione provvisoria provinciale a PCIS00200V — Istituto Raineri.
Conseguentemente si rende disponibile un posto all’Istituto PCIS001003 - IS ALESSANDRO
VOLTA

* A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO

TALAMINI GIANCARLO utilizzazione IS MATTEI PCIS00400E su posto intero A011
Conseguentemente si rendono disponibili le 11 ore di AOO1 all’IS Mattei PCIS00400E

* A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

BARBIERI ELENA Assegnazione provvisoria interprovinciale per 16 ore anziché 12 ore all’IS



r""‘Nﬁ‘ 7
Sk”[\\q\'\ - - -

“ \\E}\ Mindstero-adell.Istrazione ¢ del Merdto

) 7 ’ g 3 ? . y . S o

< ‘M&bm.f colastico- ._C/I{?gmfméfx/m/ﬂ L Emdtir- .(’/L)ﬂffzgg/zw
Zé//ﬁzkz-*ﬂ - Amibao Ferviorade di Sorma ¢ Shecernza
Jede b Sacernza
Marconi PCIS006006;

* A034 — SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE

BEATRICE TAINA assegnazione provvisoria interprovinciale per 12 ore all’IS Marconi
PCIS006006 con completamento al Raineri Marcora. Conseguentemente si rendono disponibili
12 ore all’IS Mattei PCIS00400E;

* A019 - FILOSOFIA E STORIA

Alessandro CODAZZI assegnazione provvisoria provinciale all’Istituto Volta PCIS001003 per 12
ore AO18 e 6 ore A012. Conseguentemente libera 1 posto di A019 al liceo Respighi PCPS02000T.

Art.2 Avverso il presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 ai sensi e per gli

effetti dell’art. 20, comma 4, del C.C.N.L sottoscritto in data 8 luglio 2020, gli interessati potranno
intraprendere le azioni previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007,

tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura

Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

IL FUNZIONARIO DELEGATO
Dott.ssa Maria Valeria PAPERI

IFirmato Digitalmente da/Signed by:
I MARIA VALERIA PAPERI
|

| In Data/On Date:
mercoledi 4 settembre 2024 08:06:29



		2024-09-04T08:06:29+0200


		2024-09-04T08:07:43+0200
	protocollo




